
FAKTURA 510267 číslo: 2 O 1 7 5 2 

Dodavatel IČO 67499074 DIČ CZ770119418 2 Variabilní symbol 201752 
Konstantní symbol 0308 
Specifický symbol 

Šimera Petr 
Petr Šimera 
Pod Kopcem 43 

763 11 Zlín-Lužkovice 
Peněžní ústav GE MONEY BANK 

Číslo účtu 9135436734/0600 

Příjemce 

Krajská pedag-psychol.porad.a 
Zařízení pro další 
vzděl.pedag. prac.Zlín 
J.A.Bati 5520 

760 01 ZLÍN 

Částka =70724.50 Kč 

Objednávka 
Číslo firmy 00493 

Odběratel IČO 61716456 DIČ 

Krajská pedag-psychol.porad.a 
Zařízení pro další 
vzděl.pedag. prac.Zlín 
J.A.Bati 5520 

760 01 ZLÍN 

Platební podmínky 
Den splatnosti 

s daní 
22 .12.2017 

Způsob úhrady pp -
Datum vystavení dokladu 15.12.2017 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 15.12.2017 

Položka (ceny v Kč bez daně) JednCena Množství CelkCena DPH 

Fakturujeme Vám za zhotovení a montáž nábytku do kanceláře ve Valašském Meziříčí , 
v souvislosti s reorganizací, navýšením počtu odborných pracovníků při realizaci 
inkluzivního vzdělávání. Termín realizace - únor 2018. 
parapet, mřížky na topení 4900.00 1.0 
rohový stůl, zesílená deska 5800.00 1.0 
skř. zásuvková, zámek 3300.00 1.0 
kontejner zásuvkový, zámek 3600 . 00 1.0 
skř. 80x55x100, 3x zásuvka, 3x zámek 5900.00 1.0 
sestava nábytková, d320cm, sklo-dvířka 16800.00 1.0 
sestava nábyt. nízká, d225cm 6750.00 1.0 
věšáková deska 750.00 1.0 
konferenční stolek 1550.00 1.0 
police na zdi zesílená 800.00 2.0 
úchytky+ věšáky 50.00 32.0 
panty tlumené - příplatek 1600.00 1.0 
doprava 1800.00 1.0 
manipulace, montáž 2500.00 1.0 
celkem ............................................................... . 

sazba 
základní 

bez daně 
58450.00 

DPH 
12274 . 50 

4900.00 
5800.00 
3300.00 
3600.00 
5900.00 

16800.00 
6750.00 
750.00 

1550.00 
1600.00 
1600.00 
1600.00 
1800.00 
2500.00 

58450.00 

s daní 
70724.50 

Kč 

k úhradě 70724. 50 Kč 

Počet stran 1 
Vystavil Petr Šimera 

Telefon 775700656 
ŽÚ č.j.ŽÚ-R/788/97-F z 29.10.1997 Razítko a podpis 

;>ETk šlMERA - VÝRODA NÁB~ Tt<U 
Zl.IN _ tuž:KOVICE, POD KOPC¼EM, 13 1 

TEL. 775 700 626 ~ 

TEL. 775 700 656 ~ 
ICO: 674 990 74 

21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21 % 
21% 
21% 

21% 


